

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในร่างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็กใหญ่ หมู่ที่ ๑
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครอโศก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -๔,๐๕๐,๐๐๐.๐๐-บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) โดยก่อสร้างโรงสูบน้ำ
 ๑ แห่ง, ก่อสร้างระบบกรองน้ำบาดาลด้วยน้ำใสขนาดบรรจุ 100 ลิตร, ก่อสร้างท่อส่งสูงขนาดบรรจุ
 45 ลิตร และเจาะบ่อน้ำบาดาล
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน -๔,๐๕๐,๐๐๐.๐๐-บาท
๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....
 - ๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘
 - ๕.๒ ตารางค่าจ้างแรงงานและค่าเช่าเครื่องมือจักร งานทาง, สะพาน, ท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรม
 บัญชีกลาง ส่วนที่ ๒๒ ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๕๗
- อ้างอิง ๑. หนังสือกรมบัญชีกลางก่อนที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๑๕๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๖
 ๒. หนังสือกรมบัญชีกลางก่อนที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๔๖๔๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗
 ราคาน้ำมันโซล่า ๒๔.๐๐-๒๔.๕๘ บาท/ลิตร
- ๕.๓ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครราชสีมา และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่
๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนุชรี อุดมแก้ว	ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพฑูรย์ นามพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายไพฑูรย์ นามพันธ์	นักวิชาการเกษตร	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
ประเภท			
เจ้าของอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง			
หน่วยงานออกแบบ/ออกแบบวิศวกรรม	สำนักงานบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1221820.2111345.4/2063.911001.911332-32.911006.921091 คลองลำคลองสาขา เขตชลประทานฯ ลำไผ่ และ		
ประมาณราคาค่าประมาณ ปี 4	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคาค่าก่อสร้างที่ 31 ตุลาคม 2560			

ลำดับที่	รายละเอียด	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,079,131	1.3074	2,718,255.05	
2	ประเภทงานทาง	879,202	1.3892	1,220,525.30	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	141,340	1.0700	151,233.80	
	เหินน้ำ				
	เงินส่วนนี้จ่าย	0.00%			
	เงินประกันค่าเงิน	0.00%			
	ค่าประกันภัย	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,099,673		4,090,015.05	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			4,090,000.00	
ตัวอักษร		(เงินที่อ้างถึงเป็นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาตรวจสอบรายละเอียดการประมาณการราคาพัสดุเรียบร้อยแล้ว
 และเห็นว่าราคาก่อสร้างที่เสนอมาเป็นราคาที่เหมาะสมและสมควรจะอนุมัติให้ดำเนินการก่อสร้างต่อไป

ลงชื่อ..... (นายสมชาย งามงาม)

ลงชื่อ..... (นายสมชาย งามงาม)

ลงชื่อ..... (นายสมชาย งามงาม)

ลงชื่อ..... (นายสมชาย งามงาม)

รายละเอียดการดำเนินงาน

แบบ ป.6

วันที่ 11/10/2561

เทศบาลตำบลนครสวรรค์

หน้า 1

ประเภท

งานที่ก่อสร้าง

ขนำจากเขตเทศบาลนครสวรรค์ สำนักงานบริหารจัดการน้ำ

แบบเลขที่ 12210020,3111045,412003,911001,911002-33,911006,921001 พร้อมตัวขยายการฯ เฉพาะข้อ 3, 4 ข้อการฯ ที่ว่าไป และ.....

ประมาณราคาคงแบบ ป.6

จำนวน

เล่ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+ร	ค่าก่อสร้างที่รวม รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมรวม
1	ประมาณราคาคง				
1.1	วัสดุสิ้นเปลือง จำนวน 1 หีบ แบบเลขที่ 412003	93,928.40	1,3074	122,801.88	
1.2	วางระบบน้ำ แบบเลขที่ 911001	12,790.14	1,3074	16,721.83	*
1.3	ปีขการประปาแบบเลขที่ 921001	4,815.84	1,3074	6,296.23	*
1.4	ประปาฯ แบบเลขที่ 921001	18,787.14	1,3074	24,562.30	*
1.5	การประปาที่ระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002	123,851.00	1,3074	161,922.80	*
1.6	การประปาที่ที่ป่าบ่อน้ำ แบบเลขที่ 911003	11,811.00	1,3074	15,441.70	*
1.7	การประปาที่ในโรงสูบน้ำที่ แบบเลขที่ 911006	23,660.00	1,3074	30,931.04	*
1.8	ขุดลอกการรับน้ำจากโรงสูบน้ำของเมืองจำนวน 1 ชุด	13,500.00	1,3074	17,649.90	
1.9	การประปาที่ระบบไฟฟ้าที่	21,800.00	1,3074	27,435.40	
1.10	บ่อน้ำ	271,960.00	1,3074	355,560.50	
2	ประมาณราคาคงการก่อสร้างถนนที่เทศบาลนคร				
2.1	ระบบการระบายน้ำทาง ทน 20 คู่อากาศที่ควรต่อเข้าใน ทน 20 เป็น				
	ดินน้ำใส ขนาด 100 คู่อากาศที่ควร แบบเลขที่ 12210020	978,745.35	1,3074	1,279,611.93	
2.2	ท่อฝังท่อ ขนาด 45 คู่อากาศที่ควร แบบเลขที่ 3111045	504,282.00	1,3074	659,298.29	
	รวม	2,079,131.04			
3	ประมาณราคาคงการปลูกไม้				
3.1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	58,850.00	1,3882	81,696.75	*
3.2	ระบบท่อส่งน้ำประปา	820,351.64	1,3882	1,138,628.55	
	รวม	879,201.64		1,938,781.25	
	รวมรวม			1,938,781.25	

ก.ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+ร	ค่าก่อสร้างตั้งยอด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รถยนต์			3,939,781.25	
4	ปรับปรุงถนนลูกรังและขี้เถ้า				
	4.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน 1 ชุด	-	1.0700	-	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีเซลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	106,000.00	1.0700	113,420.00	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายฟอสฟอรัส	15,000.00	1.0700	17,013.00	
	4.4 เครื่องมือประจำการประจำ	11,440.00	1.0700	12,240.00	*
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดการปนเปื้อนน้ำ	4,500.00	1.0700	4,815.00	*
	4.6 เครื่องมือตรวจวัดการปนเปื้อนน้ำ	3,500.00	1.0700	3,745.00	*
	รวมเป็นเงิน	141,340.00			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,899,015.85	
	(ตัวอักษร)				

หมายเหตุ 1. ราคาค่าจ้างรวมการประสานระบบไฟฟ้าและประปาให้เป็นไปตาม

2. เครื่องมือ * หมายเหตุ ค่ารวมพร้อมสิ้น

คณะกรรมการกำกับและตรวจสอบได้ทำการตรวจสอบและเห็นชอบการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและงบบริหารค่า

ก่อสร้างดังกล่าวเป็นรายการในการจัดซื้อจัดจ้างแบบระบบพัสดุต่อไป จึงขอเสนอขอความเห็นชอบไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....นายก อบจ.น่าน

นางบุษิ ฤกษ์แก้ว

ลงชื่อ.....นายก อบจ.น่าน

(นายพิษณุ นามพันธ์)

ลงชื่อ.....นายก อบจ.น่าน

(นายอรรถ บารอนธรรม)

